
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Kłodzka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 902 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Miasta Kłodzka Panu Michałowi Piszko 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.800 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.100 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
2.760,00 zł,

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 16% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 768,00 zł, wzrastający 
o 1% począwszy od dnia 1 listopada każdego następnego roku pracy aż do osiągnięcia 20% .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kłodzku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 listopada 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku

Elżbieta Żytyńska

Id: CC3FDE8F-2F88-4C19-9A84-01368E9DBE34. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta (burmistrza,
prezydenta miasta), związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje
przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez wójta (burmistrza,
prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie wójta ustala
rada gminy, w drodze uchwały.

Id: CC3FDE8F-2F88-4C19-9A84-01368E9DBE34. Podpisany Strona 1




